
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000
Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122

CAPANEMA - PR

Município de Capanema - PR

PORTARIA Nº 6025/2015

Designa Pregoeiro e Apoio à Licitação para execução de Pregão
nas modalidades Presencial e Eletrônico.

LINDAMIR MARIA DE LARA DENARDIN, Prefeita do Município

de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º - Designar o servidor GABRIEL FELIPE CIPRIANI para
exercer a função de PREGOEIRO do Município de Capanema, a fim de
contratar bens e/ou serviços nas modalidades Pregão nas formas Presencial e
Eletrônico.

Art. 2º - Designar GILSON AMAURI HUBER, VANDA FÁTIMA
SIGNORI e CARLA ESTEFANI FEISTEL LUCATELLI, para exercer a função
de APOIO À LICITAÇÃO do Município de Capanema, a fim de dar apoio às
Licitações para contratar bens ou serviços na modalidade Pregão nas formas
Presencial e Eletrônico.

Art. 3º - A presente Portaria entrará em vigor na da data de sua
publicação, ficando revogada a Portaria 5766/2014.

Gabinete da Prefeita do Município de Capanema, Estado do

Paraná, aos 28 dias do mês de janeiro de 2015.

Lindamir Maria de Lara Denardin
Prefeita Municipal

Marli Lucca
Secretária de Administração


